

INDERPRASTHA ENGINEERING COLLEGE : GHAZIABAD

Ref: IPEC/2018/090

Date : 10-10-2018

NOTICE

From : Registrar (Through : Director)	To: All Students
--	-----------------------------

Sub: Online submission of Examination form(Regular & Carry Over) for Odd semester session 2018-19

This is to inform all students that AKTU has activated the link for online submission of Regular/Carry Over Examination form through ERP (Student Dashboard). The link is active from 10-10-2018 (4.00 pm) till 30th October 2018. As per university's circular, the Manual /Video, explaining the process of submission of examination form is also available on AKTU website .

Students are advised to start filling the online examination form within the above mentioned date. For late submission of examination form, students will have to pay the following late fees to the university.

Date	Late Fees
Forms submitted from 31-10-2018 to 15-11-2018	Rs.1000/-
Forms submitted from 16-11-2018 to 25-11-2018	Rs.3000/-
Forms submitted from 26-11-2018 to 10-12-2018	Rs.5000/-
Forms submitted from 11-12-2018 & beyond	Rs.8000/-

University's circular dated 10-10-2018 regarding above is enclosed with this notice. All students are advised to go through the same.

Note : After final submission of examination form, student will have to take a print out (hard copy) and submit the same to your Class Coordinator.

M Bansal
(Registrar)

Encl: as above

Copy to :-
Dean (Academics)
All HODs - Acad
P.A. to Director - for uploading on portal
NMD - for uploading on college website
All Notice Boards



डॉ० ए०पी०जे० अब्दुल कलाम प्राविधिक विश्वविद्यालय, उ०प्र०
(पूर्ववर्ती उत्तर प्रदेश प्राविधिक विश्वविद्यालय)
सेक्टर-11 जानकीपुरम विस्तार, सीतापुर रोड, लखनऊ-226031

पत्रांक: ए०के०टी०यू०/प०नि०का०/2018/977:

दिनांक: 10 अक्टूबर, 2018

सेवा में,

निदेशक/प्राचार्य,
विश्वविद्यालय से सम्बद्ध समस्त
संस्थाएं।

विषय: सत्र 2018-19 की विषम सेमेस्टर के परीक्षा फार्म भरे जाने के सम्बन्ध में।


महोदय,

उक्त विषय के सम्बन्ध में अवगत कराना है कि सत्र 2018-19 की विषम सेमेस्टर की प्रस्तावित परीक्षा के परीक्षा फार्म छात्रों द्वारा ERP के माध्यम से दिनांक 10 अक्टूबर, 2018 सांय 04.00 बजे से दिनांक 30 अक्टूबर 2018 के मध्य भरे जाएंगे।

परीक्षा फार्म भरने का विधि Video समेत Manual आपके संस्था की एवं ERP. विश्वविद्यालय की website पर उपलब्ध है। आपसे अनुरोध है कि अपने संस्थान में अध्ययनरत छात्रों को उपरोक्त के संबंध में आवश्यक सुविधाएं उपलब्ध कराते हुए छात्रों के समयानुसार परीक्षा फार्म भरवाने का कष्ट करे। उक्त तिथि के पश्चात भरे जाने वाले परीक्षा फार्मों में निम्नानुसार विलम्ब शुल्क लिया जाएगा।

तिथि	विलम्ब शुल्क प्रति विषय
31 अक्टूबर, 2018 से 15 नवम्बर, 2018 तक	रु० 1000/-
16 नवम्बर, 2018 से 25 नवम्बर, 2018 तक	रु० 3000/-
26 नवम्बर, 2018 से 10 दिसम्बर, 2018 तक	रु० 5000/-
11 दिसम्बर, 2018 के उपरान्त	रु० 8000/-

भवदीय,


(डा० राजीव कुमार)
परीक्षा नियंत्रक

पृष्ठांकन संख्या व दिनांक: उपरोक्त।

प्रतिलिपि: निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।

1. कुलसचिव, ए०के०टी०यू०, लखनऊ।
2. अपर/संयुक्त/उप परीक्षा नियंत्रक, ए०के०टी०यू०, लखनऊ।
3. स्टाफ आफिसर, कुलपति कार्यालय, ए०के०टी०यू०, लखनऊ को मा० कुलपति महोदय के अवलोकनार्थ।
4. प्रभारी, ERP, ए०के०टी०यू०, लखनऊ को आवश्यक कार्यवाही हेतु।
5. स्टूडेंट सेल, ए०के०टी०यू०, लखनऊ।

(डा० राजीव कुमार)
परीक्षा नियंत्रक